INDICAÇÃO N.º 602⁄2009.
Ementa: providências para construção de um bueiro (tipo “boca de lobo”) no cruzamento da Av. Dr.
Antônio Pinheiro Júnior, com a Estrada Municipal José Marcondes Vieira, no bairro Campo Alegre.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente,  para construção de um bueiro (tipo “boca de lobo”) no cruzamento da Av. Dr.  António
Pinheiro Júnior, com a Estrada Municipal José Marcondes Vieira, no bairro Campo Alegre.

Solicitamos dessa forma, uma atenção especial e providências urgentes para atendimento do referido
pleito, transmitidos pelos moradores do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2009.

RICARDO PIORINO
   Vereador – PPS